

P4

(赤字は改定部分)

改 定 後 R6.4.1	改 定 前 R5.10.1
(P 3)	(P 3)
附 則 1 本要領は、平成20年8月1日から適用する。 2 平成21年 4月15日 一部改正 3 平成22年 4月 1日 一部改正 4 平成22年10月 1日 一部改定 5 平成23年 4月 1日 一部改定 6 平成24年 4月 1日 一部改定 7 平成27年10月 1日 一部改定 8 平成28年 4月 1日 一部改正 9 平成29年 4月 1日 一部改正 10 令和2年 4月 1日 一部改正 11 令和5年 4月 1日 一部改正 12 令和5年 10月 1日 一部改正 13 令和6年 4月 1日 一部改定	附 則 1 本要領は、平成20年8月1日から適用する。 2 平成21年 4月15日 一部改正 3 平成22年 4月 1日 一部改正 4 平成22年10月 1日 一部改定 5 平成23年 4月 1日 一部改定 6 平成24年 4月 1日 一部改定 7 平成27年10月 1日 一部改定 8 平成28年 4月 1日 一部改正 9 平成29年 4月 1日 一部改正 10 令和2年 4月 1日 一部改正 11 令和5年 4月 1日 一部改正 12 令和5年 10月 1日 一部改正

山梨県「県内下請活用審査型」総合評価試行要領改定新旧対照表

P4

(赤字は改定部分)

様式1-2 (簡易型)

この様式は加算点算出後に更に加点するタイプに使用する。

総合評価落札方式による発注予定箇所一覧（県内下請活用審査型）

令和〇〇年度																																					
NO	執行所属 (所轄所属)	工事名	工事箇所	工事概要	概 算 工事費 (百万円)	入札方式 (総合評価 の種類)	評価項目及び配分点																							加算 点 (a)	加算 点 (b) 「県内下請」	加算 点 合計 (a + b)	学識経験者の意見聴取	備考			
							企 業 の 技 術 力													企業の信頼性社会性						合 計											
							施工計画				配置予定技術者				ヒアリング		企業の施工実績			企業の施工技術	地域精通度		企業の取組														
							工程管理	品質確保	施工上の課題	安全管理	施工上の配慮	技術者の資格	同種工事の実績	優良技術者表彰	工事成績	継続教育	専門技術力	理解度・取り組み姿勢	コミュニケーション能力	同種工事の実績	工事成績	優良工事表彰	事故及び不誠実な行為	ISO認証取得	ICT施工技術の活用		近隣工事会社実績	近隣工事技術者実績	若手技術者の育成							技能者の登録	新規雇用の実績
1	〇〇課 (〇〇事務所)	〇〇設備更新工事	〇〇市〇〇町△△地内	〇〇設備更新 1式	120	一般競争入札 (簡易型)	—	〇	〇	—	—	〇	〇	〇	〇	—	—	—	〇	〇	〇	〇	〇	〇	〇	〇	〇	〇	〇	〇	17項目	30点	6点	36点	落札者決定時の意見聴取: 要 ・ 不要	難易度 易・やや難 ・難判定	Ⅲ やや難
							—	10	10	—	—	1	2	1	4	1	—	—	—	2	4	3	(減点)	1	1	3	1	2	2	—	48点						
2																														0項目					落札者決定時の意見聴取: 要 ・ 不要		
																														0点							
3																														0項目					落札者決定時の意見聴取: 要 ・ 不要		
																														0点							
4																														0項目					落札者決定時の意見聴取: 要 ・ 不要		
																														0点							
5																														0項目					落札者決定時の意見聴取: 要 ・ 不要		
																														0点							
6																														0項目					落札者決定時の意見聴取: 要 ・ 不要		
																														0点							

必要な説明図面を添付すること

※評価項目「週休2日制の適用」削除

学 識 経 験 者 氏 名	意 見 聴 取 日
	令和 年 月 日
	令和 年 月 日

(赤字は改定部分)

この様式は加算点算出後に更に加点するタイプに使用する。

3